
I takt med at bådene sættes på land bruger sejlerne flere og flere timer foran computerskærmen. 
Der dystes i Virtual Skipper-spillet og i Århus Sejlklub har de netop afholdt mesterskab.  

08-11-2010 kl. 13:46 af Joakim Rechnitzer 

 
Flere sejlklubber udfylder ventetiden på foråret med sejlads i det realistiske sejlsportsspil Virtual Skipper. I 
weekenden blev Århus Sejlklubs klubmesterskab i tørsejlads afholdt. Thomas Sennels fortæller: 
 
På en dejlig efterårsdag med blå himmel og en let brise, mødtes en stribe sejlere i Århus Sejlklub. Klubhusets 
gardiner blev trukket for, det kunstige lys tændt og metervis af kabler trukket på kryds og tværs. Der skulle 
der sejles klubmesterskab... i indendørs sejlads. 
 
Virtual skipper er et ”næsten” gratis spil, som spilles af mange sejlere over hele verden. Spillet er meget 
realistisk og simulerer de mange facetter som kapsejlads drejer sig om. Efter en kort introduktion og nogle få 
tune-up sejladser, havde deltagerne trimmet ind. Kampen kunne gå i gang.  
 
Bådtypen var ACC (de gamle America’s Cup-både), og der var lagt klassiske op-ned baner ud over i alt verden 
fra Auckland til Malmø. Sejladserne blev højdramatiske. Der var både over alt og på alle halser, 
spilerkæntringer og både i 360-graders strafvendinger at tage højde for.  
 
Se resultaterne fra Virtual Skipper Regatta her. 
 
Hvem vil udfordres? 
Bådmagasinet har tidligere skrevet om lignende mesterskaber og aftenmatcher i Virtual Skipper. Nu opfordrer 
og udfordrer Thomas Sennels fra Århus Sejlklub andre sejlklubber (eller sejlteams) til at dyste på nettet. Send 
en mail her til Thomas Sennels med din udfordring. 
 
Læs mere om Virtual Skipper på virtualskipper-game.com/vsk5/ 
 

Hvem er bedst i den virtuelle verden?

Mød klubkammerater og sejlere fra hele verden i det virtuelle 
kapsejladsunivers, Virtual Skipper.
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Læs også 

- Her køber du Virtual Skipper 
- Hvad laver man i sejlklubben om vinteren? 
- Vi tester computerspil med topsejlere 

H-båd-, Spækhugger- og pige-sejlerne blev sat til vægs af sejlerskolens 
oldermand Duffy, som tværede alt og alle med en serie på tre 1. pladser, en 2. 
og 4. plads.
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